
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-10083-7/Čj-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujict
SIdlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

ProdávajÍcÍ:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsán a veden u Městského

(dále jen ,,prodávajícř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Lenka Záleská

OBISERV, s.r.o.
Ježkova 757/14
04761146
CZ04761146
Pavel Chomát, jednatel společnosti
česká spořitelna

soudu v Praze, oddíl C, vložka 253231

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujÍcÍmu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 2.5.2017 která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/17N00001109 v elektronickém tržišti NEN
vybrána jako nejvýhodnější.



Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději
do 30.6.2017 (pol.: č. 1 Box přepravní, č. 4 Trojbox, č. 5 Kotec, č. 6 Plechová garáž),
do 15.7.2017 (pol.: č. 2 Bouda l.),
do 31.7.2017 (pol.: č. 3 Bouda ii.).

2. Místo dodáni: Viz. Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Čj.: PPR-10083/ČJ-2017-990670. Odpovědné osoby
budou informovány alespoň jeden (l) pracovni den předem.

3. prodávajícI spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-
li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrrňtnutí převzetí
zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání
zboží.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 178 133,88,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
215 542,00 KČ s DPH (slovy.' dvěstěpatnáctt/"s/cpětsetčtyřicetdva korun českých) při sazbě DPH ve
výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lenka Záleská,
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ
kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobni, příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen

l



8.

9.

podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení povinné straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
6. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.

Článek VII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží

2. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady skryté
je kupující povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek Vlll.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.



2. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne ....3 .g. -05- 2017

,aku,ujídh°

Bc. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení

V Äůét?- d,, 2 ? J" 2e /)Ĺ-

za

jednatel společnosti
OBISERV, s.r.o.



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Čj.: PPR-10083/ČJ-2017-990670

Specifikace

Nákup bud a kotců pro psy pro SLZ PP ČR

Počet listů: 3

Boxy,boudy, kotce a garáž

Předmět Dodavatel" . . Cena Cena
" Ý . . doplni typově Počet .C. plnenl Specifikace V . za jednotku celkem

oznaceni v ks
. S DPH S DPHvýrobku

Rozměr: min. 91 x 61 x 66 cm
Materiál: plast
Dvířka: kovová
Boční větrací otvory k zabezpečení správnéBox . ,irkulace vzduchu' Ano 2 5 900,00 KČ ll 800,00 KČ

prepravni Vhodna pro prepravu letadlem: Ano
1 Montáž a doprava do místa plnění: Ne

Specifikace odpovídá typu například:
Přepravka Vari Kennel č. 4 92x67x72 cm

Místo dodání ži Policie ČR, Chovná stanice Domažlice; p. mjr. Be. Radek Fuksa, Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice
kontaktní osoba

Typ: Izolovaná bouda
Rozměry: min. 130 x 95 x 80 cm
Konstrukce: celodřevěná
Stěny: z palubek o síle 20mm a izolace min.
3 cm polystyrenu
Střecha: odklápěcí, odnímatelná palubková
Rohy: chráněny proti okusuBouda I. i' ' 5 7 990,00 Kc 39 950,00 KČNozicky. velikost min. 5 cm, zabranú lC1

2 pronikání vlhkosti od země
Palubky: ošetřené nátěrem proti plísním a
vlhkosti
Montáž a doprava do místa plnění: Nabídka
neobsahuje dodání a montáž
Poznámka: Viz příloha Obrázek : Bouda I.

. . . l ks: Policie ČR, ICP na ML Praha Ruzyně, p. kpt. Be. Michal Zehnal, t , Aviatická 16, 160 08 Praha 6Místo dodaní a l ks, Policie ČFL ZZC Vyšní Lhoty ŘSCP, p. pprap.. Marián Nytra, tel.: yŠní Lhoty 234, 739 51 Vyšní Lhoty
kontaktní osoba 3 ks: Policie ČR, ICP na ML Pardubice, p. npor. Be. Kamil Flossman Pražská 179, 530 06 Pardubice 6

Typ: Izolovaná bouda
Rozměry: Délka 120 cm; Hloubka 76 cm;
výška 75 cm
Rozměry vstupu do boudy: Šířka 31 cm;
výška 49 cm; umístění 15 cm nad podlahu
Konstrukce: celodřevěná
Stěny: z palubek o síle 20mm a izolace min.

Bouda II. 3 cm polystyrenu 10 7 490,00 KČ 74 900,00 KČ
3 Střecha: odklápěcí

Palubky: ošetřené nátěrem proti plísním a
vlhkosti
Montáž a doprava do místa plnění: Nabídka
neobsahuje dodáni a montáž
Poznámka: Nutno dodržet dané rozměry!
Viz příloha Obrázek : Bouda

Místo dodání a Policie ČR výcvikové středisko Plzeň - Bilá Hora, pí. Jana Pospíšilová, p. mjr. Be. Josef Toman, Nad Řekou 838,
kontaktní osoba 301 62 Plzeň - Bílá Hora

Typ: odstavný trojbox
Šířka: min. 2,25 m
Hloubka: min. 1,25 m
výška: min. 0,8 m
Konstrukce: celodřevěná

4 Trojbox Stěny: zadní a boční stěny kotce dřevěné 2 12 043,00 KČ 24 086,00 KČ
z palubek o síle min. 20 mm natřené proti
plísním a vlhkosti bezbarvým nátěrem, přední
stěna kotce dveře rám 25x25x2mm s výplní
tyče svisle dolů prům.lOmm vše pozinkované
s 3x dveřmi umístěnými standardně vpravo



(popř. dle dohody s psovodem), velikost dveří
60 - 70 cm
Střecha: střecha z prken pokrytá kanadským
šindelem, rovná se spádem dozadu
Podlaha: podlahu tvoří dřevěná deska
s.nožičkami pokrytá cetrisovými deskami o

(popř. dle dohody s psovodem), velikost dveří
60 - 70 cm
Střecha: střecha z prken pokrytá kanadským
šindelem, rovná se spádem dozadu
Podlaha: podlahu tvoří dřevěná deska
s nožičkami pokrytá cetrisovými deskami o
síle min. 10 mm, které jsou omyvatelné,
nepropustné, mrazuvzdorné a nehořlavé
Příčky mezi boxy: příčky z dřevěných
palubkových desek o síle 20mm
Montáž a doprava do místa plnění:
Nabídka neobsahuje dodání a montáž
Poznámka: Viz příloha Obrázek
Trojbox

k:l:::°k1dn°ídoá,"oíb', Policie ČR, ICP na ML Karlovy Va'y, p npor František Gerát, DiS , K letišti 132, 360 01 Karlovy Vary

Typ: samostatný box pro jednoho psa
Hloubka: min. 2 m
Délka: min. 3 m
výška: min. 2 m na 1,85 m
Konstrukce: Celodřevěné stěny
Stěny: výplně stěn kotce dřevěné z palubek o
síle min. 20 mm, natřené proti plísním a
vlhkosti bezbarvým nátěrem, přední stěna
kotce rám 25x25x2 s výpní tyčovina svisle
dolů rozchod tyčí 8cm s lx dveřmiKotec 2 19 908,00 KČ 39 816,00 KČumistenym standardně vpravo (popr. dle

5 dohody s psovodem), velikost dveří min. 70
cm ve spobni části mříž zhuštěná rozchod
tyčí 4cm.
Střecha: střecha z vlnitého bezazbestového
eternitu, rovná se spádem dozadu
Podlaha: podlaha dřevěná z prken natřená
proti plísním a vlhkosti bezbarvým nátěrem.
Montáž a doprava do místa plnění:
Nabídka neobsahuje dodání a montáž

Místo dodánía l ks: Policie ČR, ICP na ML Praha Ruzyně, p. kpt. Be. Michal Zehnal, , Aviatická 16, 160 08 Praha 6
kontaktní osoba l ks: Policie ČIL ZZC Vyšní Lhoty ŘSCP, p. pprap.. Marián Nytra, Vyšní Lhoty 234, 739 51 Vyšní Lhoty

Materiál: pozinkovaný trapézový plech
Šířka: 3 m
Délka: 6 m
Přední výška: 2,18m
Zadní výška: 1,90 m

. Vrata: dvoukřídlá se zámkemPlechova ,uVyska brány: 2 m l 24 990,00 KČ 24 990,00 KČ

6 gará" Střecha: spád dozaduKonstrukce: ocelové profily tvářené za
studen& se základním nátěrem
Montáž a doprava do místa plnění: Ano
Poznámka: Viz příloha Obrázek č. 5:
Plechová garáž

Místo dodání a Policie ČR, ICP na ML Pardubice, p. npor. Be. Kamil Flossmann, Pražská 179, 530 06 Pardubice 6
kontaktní osoba

Cena celkem bez DPH v KČ 178 133,88 KČ
Cena celkem s DPH v KČ 215 542,00 KČ

.

l

j



l

)))),')),")))"))))'))'.'))l))±)'

Obrázek č. 3: Trojbox


